Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 августа 2015 г.

№ 138 / 1478
Об увеличении численного состава участковой комиссии

избирательного участка № 4034
В связи с совмещением дней голосовании на выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края, депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 и пунктом 3.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 10, статьей 14 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Увеличить численный состав членов участковой комиссии избирательного участка № 4034 с правом решающего голоса до 11 человек на период проведения избирательных кампаний главы администрации (губернатора) Краснодарского края, депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, назначив в ее состав из резерва участковой комиссии № 4006 следующую кандидатуру:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения

	1.
	Сухенко Анна Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

2. Выдать вышеуказанному члену участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

3. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 4034.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

Председатель

Е.В. Путинцев

Секретарь

Н.В.Крушвиц